
Stránka 1 / 5
03.06.2016

Poř. Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

007 28 m 50 1 400,00

008 50,12 t 36,56 1 832,39

001 70 M2 382 26 740,00

002 70 M2 227 15 890,00

009 22,12 t 33,67 744,78

010 651,56 t 4,81 3 134,00

011 50,12 t 119,19 5 973,80

55 714,97

002 70 m2 101,15 7 080,50

001 70 m2 2,25 157,5

004 70 M2 350 24 500,00

003 106,778 t 19,9 2 124,88

33 862,88

004 70 m2 275,69 19 298,30

003 70 m2 169,07 11 834,90

001 70 m2 304,1 21 287,00

002 210 m2 6,7 1 407,00

53 827,20

003 8 KUS 4 968,36 39 746,88

002 20 M 1 880,00 37 600,00

77 346,88

001 2 KUS 17 200,00 34 400,00

34 400,00

255 151,94Celkem Objekt: 101 - Komunikace

Objekt: 301 - Splašková kanalizace

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce

919411121 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800

Součet za 9 - Ostatní konstrukce

919-1 trouba betonová hrdlová s integrovaným těsněním TBH-Q 600/2500, DN 60 x 13 x 250

919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 vč. zemních prací

Součet za 8 - Trubní vedení

573211111 _Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

Součet za 5 - balená

8 - Trubní vedení

577165142 _ACL 16 (ABH) tl 70 mm z modifikovaného asfaltu

577134141 _ACO 11 (ABS) tl 40 mm z modifikovaného asfaltu

565175122 _ACP 16 (OKS) tl 110 mm

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Součet za 4 - podklady

5 - balená

4 - podklady

564851114 _Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm

215901101 _Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

567133813 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm

979082219 Přípl ZKD 1km suti sucho 1km

979082213 Vodor doprava suti sucho 1km

Součet za 1 - zemní práce

979087214 poplatek za skládku suti

Stavba: n11681ZL3 - Zpřístupnění Staňkovického rozptylu

Objekt: 101 - Komunikace

1 - zemní práce

919735111 _Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

979087212 Nakládání doprav prostředek suti

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Kód Popis

113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm

113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm



09 -241,25 m3 95,33 -22 998,36

10 -402,887 t 100,06 -40 312,92

Stránka 2 / 5
03.06.2016

Poř. Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

-63 311,29

11 -136,2 m3 537,49 -73 206,14

-73 206,14

021 377,45 M3 2 450,00 924 752,50

022 3 KUS 12 000,00 36 000,00

960 752,50

824 235,08

824 235,08

002 6 914,00 kus 43,25 299 030,50

001 -3 457,00 kus 48,46 -167 526,22

131 504,28

38 -290 m 91,56 -26 552,40

41 -386 m 138,66 -53 522,76

052 290 M 302,21 87 640,90

053 386 M 312,95 120 798,70

51 -1 kpl 17 759,86 -17 759,86

057 154 KUS 5 748,59 885 282,86

056 116 KUS 4 968,36 576 329,76

39 -96,667 kus 4 997,91 -483 132,97

42 -130,597 kus 8 474,31 -1 106 719,46

-17 635,23Součet za 08 - Trubní vedení

592231050 trouba železobetonová hrdlová s integrovaným těsněním 600/2500, DN 60 x 13 x 250

286147370R trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 600mm, dl. 3m

286147371R trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 800mm, dl. 3m

822472111 Montáž potrubí z trub beton i železobeton. DN800

592240251a prefabrikovaná betonová šachta,vč poklopu

592231050 trouba železobetonová hrdlová s integrovaným těsněním 800/2500, DN 80 x 13 x 250

08 - Trubní vedení

871374123R Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP trub DN 600

871374124R Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP trub DN 800

822442111 Montáž potrubí z trub beton i železobeton. DN600

592282310 tvárnice betonová vegetační 40x60x10 cm

592282310 tvárnice betonová vegetační 80x60x20 cm

Součet za 04 - Vodorovné konstrukce

Celkem Objekt: 301 - Splašková kanalizace

Objekt: 302 - Dešťová kanalizace

HSV - Práce a dodávky HSV

04 - Vodorovné konstrukce

896211111 Úprava spadiště kanaliz kruhové beton do DN 300

Součet za 08 - Trubní vedení

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Součet za 04 - Vodorovné konstrukce

08 - Trubní vedení

899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop

Součet za 01 - Zemní práce

04 - Vodorovné konstrukce

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Kód Popis

175101101 Obsyp potrubí

583373450 štěrkopísek frakce 0-32 třída C

SP_001 , 1 / 5

01 - Zemní práce



113 869,05

113 869,05

01 7,65 m3 53,88 412,18

02 2,295 m3 8,75 20,08

Stránka 3 / 5
03.06.2016

Poř. Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

012 26 M 1 500,00 39 000,00

07 7,65 m3 99,24 759,19

40 191,45

30 -3 kus 290,94 -872,82

43 -3 kus 746,48 -2 239,44

41 -3 kus 565,36 -1 696,08

42 -3 kus 2 790,70 -8 372,10

31 -3 kus 18 390,47 -55 171,41

-68 351,85

001 2 KUS 12 351,00 24 702,00

24 702,00

-3 458,40

-3 458,40

01 7,65 m3 53,88 412,18

02 2,295 m3 8,75 20,08

012 26 M 2 600,00 67 600,00

07 7,65 m3 99,24 759,19

68 791,45

43 -2 kus 6 667,14 -13 334,28

08 - Trubní vedení

422736020 hydrant podzemní DN80 PN16

460310105 Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru DN 315

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Součet za 01 - Zemní práce

Objekt: 304 - Užitkový vodovod

HSV - Práce a dodávky HSV

01 - Zemní práce

132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem Objekt: 303 - Pitný vodovod

9 - ostatní konstrukce a práce

91 Propoj pitného vodovodu

Součet za 9 - ostatní konstrukce a práce

422007200 poklop ze šedé litiny hydrantový

422563000R zavzduš. a odvzduš. souprava DN 80

Součet za 08 - Trubní vedení

08 - Trubní vedení

891243321 Montáž ventilů odvzdušňovacích DN 80

899713111R Orientační tyče s prefabrikovaným základem

899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových

460310105 Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Součet za 01 - Zemní práce

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Kód Popis

132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

SP_001 , 2 / 5

Celkem Objekt: 302 - Dešťová kanalizace

Objekt: 303 - Pitný vodovod

HSV - Práce a dodávky HSV

01 - Zemní práce

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV



42 -2 kus 207,81 -415,62

40 -3 kus 290,94 -872,82

38 -1 kus 300,17 -300,17

48 -1 kus 1 358,89 -1 358,89

39 -1 kus 4 510,32 -4 510,32

41 -3 kus 18 217,08 -54 651,24

-75 443,34

001 2 KUS 21 500,00 43 000,00

43 000,00

36 348,11

36 348,11

Stránka 4 / 5
03.06.2016

Poř. Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

101 -7 845,00 m 253,28 -1 986 981,60

105 -520 m 52,97 -27 544,40

104 -12 ks 4 514,13 -54 169,56

103 -1 ks 10 083,11 -10 083,11

106 -14 ks 16,5 -231

102 -38 ks 121,78 -4 627,64

-2 083 637,31

115 -4 224,00 m 10,95 -46 252,80

112 -3 800,00 m 10,62 -40 356,00

111 -40 m 18,26 -730,4

116 -40 m 40,35 -1 614,00

119 -1 540,00 m2 1,27 -1 955,80

109 -2,6 m3 127,32 -331,03

108 -2,6 m3 127,32 -331,03

107 -3,84 km 1 647,00 -6 324,48

118 -3 800,00 m 5,98 -22 724,00

117 -40 m 17,94 -717,6

110 -2,6 m3 1 995,21 -5 187,55

114 -3 800,00 m 26,76 -101 688,00

111 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění

115 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-šíře 60cm

108 VYTÝČENÍ TRATI Kabelové vedení podél silnice

120 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 600mm

119 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 900mm

121 ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

110 VÝKOP JÁMY DO 2 m3 Zemina třídy 3,strojně

109 VÝKOP JÁMY Zemina třídy 3-4,ručně

113 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm

112 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1100mm

118 KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 15 cm

Součet za 1 - Elektromontáže - SO 401 - NN rozvody

2 - Zemní práce

117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm

403 rozpojovací skříň 12x400A

406 SP připojovací SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

402 ukončení kabelu 3x240+120

401 kabel 1-AYKY 3x240+120

405 Páska Zn 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně

404 přípojková skříň 6x400A

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Kód Popis

Celkem Objekt: 304 - Užitkový vodovod

Objekt: 401 - NN rozvody

1 - Elektromontáže - SO 401 - NN rozvody

SP_001 , 3 / 5

91 Propoj užitkový vodovodu DN 225

Součet za 9 - ostatní konstrukce a práce

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

422563000R zavzduš. a odvzduš. souprava DN 80

Součet za 08 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce

891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80

422910670 souprava zemní

422211160 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN 16

891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80

891243321 Montáž ventilů odvzdušňovacích DN 80



113 -3 800,00 m 17 -64 600,00

-292 812,69

120 -24 HOD 225 -5 400,00

-5 400,00

-2 381 850,00

204 -2 251,00 m 345,7 -778 170,70

205 -14 ks 1 440,00 -20 160,00

202 -14 ks 1 362,00 -19 068,00

201 -14 ks 6 500,00 -91 000,00

203 -30 ks 600 -18 000,00

-926 398,70

213 -2 251,00 m 10,95 -24 648,45

210 -2 007,00 m 10,62 -21 314,34

209 -40 m 19,9 -796

214 -40 m 40,35 -1 614,00

Stránka 5 / 5
03.06.2016

Poř. Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

217 -823 m2 1,27 -1 045,21

207 -2,8 m3 127,34 -356,55

206 -2,04 km 1 647,00 -3 359,88

216 -2 007,00 m 5,98 -12 001,86

215 -40 m 17,94 -717,6

208 -2,8 m3 1 995,20 -5 586,56

212 -2 007,00 m 34,55 -69 341,85

211 -2 007,00 m 17 -34 119,00

-174 901,30

-1 101 300,00

Objekt: 405 - Trafostanice

1 - Elektromontáže - SO 405 - Trafostanice

Součet za 2 - Zemní práce

Celkem Objekt: 402 - Slaboproudé rozvody

111 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění

116 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu bet.desk.50x15x4cm-šíře 30cm

114 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm

108 VYTÝČENÍ TRATI Kabelové vedení podél silnice

120 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 600mm

119 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 900mm

Kód Popis

121 ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

109 VÝKOP JÁMY Zemina třídy 3-4,ručně

SP_001 , 4 / 5

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

113 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 400mm,hloubka 800mm

112 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1100mm

118 KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 15 cm

Součet za 1 - Elektromontáže - SO 402 - Slaboproudé rozvody

2 - Zemní práce

117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm

409 montáž skříně SIS1

408 slaboproudý rozváděč SIS1

410 ukončení kabelu do 60p

Objekt: 402 - Slaboproudé rozvody

1 - Elektromontáže - SO 402 - Slaboproudé rozvody

411 kabel TCEKPFLE 100x4x0,6

412 kontrola izol. stavu a kontinuity

Součet za 3 - Montážní materiál a práce - ostatní

Celkem Objekt: 401 - NN rozvody

Součet za 2 - Zemní práce

3 - Montážní materiál a práce - ostatní

122 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik

114 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm



402 -55 m 52,97 -2 913,35

404 -8 ks 21,1 -168,8

403 -2 ks 108,41 -216,82

401 -1 ks 2 570 143,05 -2 570 143,05

-2 573 442,02

405 -26,5 m3 127,32 -3 373,98

406 -37 m 17 -629

-4 002,98

407 -24 HOD 225 -5 400,00

408 -3 ks 1 650,00 -4 950,00

-10 350,00

-2 587 795,00

-4 844 799,23

Celkem Objekt: 405 - Trafostanice

CELKEM Stavba: n11681ZL3 - Zpřístupnění Staňkovického rozptylu

SP_001 , 5 / 5

3 - Montážní materiál a práce - ostatní

122 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik

123 Vysokonapetove zkousky

Součet za 3 - Montážní materiál a práce - ostatní

2 - Zemní práce

109 VÝKOP JÁMY Zemina třídy 3-4,ručně

114 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm

Součet za 2 - Zemní práce

418 SVORKA HROMOSVODNÍ,, UZEMŇOVACÍ SZb zkušební - litinová

416 trafostanice kompaktni 22/0,4kV 2x1000 kVA

Součet za 1 - Elektromontáže - SO 405 - Trafostanice

417 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně

419 SVORKA HROMOSVODNÍ,, UZEMŇOVACÍ SS spojovací


